
CABINES MULTIPLACE CABINES DOUBLES CABINES CLASSIQUES

MOTEUR PNBC 2

LB (KG)
2RM
CAISSE
STANDARD
LB (KG)

 2RM
CAISSE
LONGUE
LB (KG)

4RM
CAISSE
STANDARD
LB (KG)

4RM
CAISSE
LONGUE
LB (KG)

2RM
CAISSE
STANDARD
LB (KG)

2RM
CAISSE
LONGUE
LB (KG)

4RM
CAISSE
STANDARD
LB (KG)

4RM
CAISSE
LONGUE
LB (KG)

2RM
CAISSE
LONGUE
LB (KG)

4RM
CAISSE
LONGUE
LB (KG)

 

V8 de 6,6 L
à essence

24 000
(10 886)

14 500
(6 577)

14 500
(6 577)

14 500
(6 577)

14 500
(6 577)

14 500
(6 577)

14 500
(6 577)

14 500
(6 577)

14 500
(6 577)

14 500
(6 577)

14 500
(6 577)

V8 Duramax
de 6,6 L
Turbodiesel 
(roues de 17 po)

26 000
(11 794)

14 500
(6 577)

14 500
(6 577)

14 500
(6 577)

14 500
(6 577)

14 500
(6 577)

14 500
(6 577)

14 500
(6 577)

14 500
(6 577)

14 500
(6 577)

14 500
(6 577)

V8 Duramax
de 6,6 L
Turbodiesel 
(roues
de 18/20 po)

14 500
(6 577)

26 000
(11 794 - - - - 14 500

(6 577)
14 500
(6 577)

14 500
(6 577)

14 500
(6 577)

14 500
(6 577)

18 500
(8 392)

18 500
(8 392)

27 500
(12 474)

18 500
(8 392)

18 500
(8 392) - - - - - -

SILVERADO 2500 HD 2021 :
CAPACITÉS MAXIMALES DE REMORQUAGE CLASSIQUE1

1

2

Avant d’acheter un véhicule ou de l’utiliser pour le remorquage, examinez attentivement la section Remorquage du Guide du propriétaire. Le poids des passagers, du chargement et des options
ou accessoires peut réduire la capacité de remorquage de votre véhicule.
Poids nominal brut combiné. Avec l’équipement approprié, comprend le poids du véhicule et de la remorque, incluant le poids du conducteur, des passagers, du carburant,
de l’équipement en option et du matériel transporté dans le véhicule et la remorque.



CABINES MULTIPLACE CABINES DOUBLES CABINES CLASSIQUES

MOTEUR PNBC 2

LB (KG)
2RM
CAISSE
STANDARD
LB (KG)

 2RM
CAISSE
LONGUE
LB (KG)

4RM
CAISSE
STANDARD
LB (KG)

4RM
CAISSE
LONGUE
LB (KG)

2RM
CAISSE
STANDARD
LB (KG)

2RM
CAISSE
LONGUE
LB (KG)

4RM
CAISSE
STANDARD
LB (KG)

4RM
CAISSE
LONGUE
LB (KG)

2RM
CAISSE
LONGUE
LB (KG)

4RM
CAISSE
LONGUE
LB (KG)

 

V8 de 6,6 L
(roues de 17 po)

24 000
(10 880)

16 940
(7 684)

16 840
(7 639)

16 650
(7 552)

6 550
(7 552)

17 050
(7 734)

16 930
(7 679)

16 740
(7 593)

16 650
(7 552)

17 370
(7 879)

17 060
(7 738)

V8 de 6,6 L
(roues
de 18/20 po)

24 000
(10 880)

16 900
(7 666)

16 810
(7 625)

16 620
(7 539)

16 280
(7 384)3

16 520
(7 493)

16 170
(7 335)3

17 000
(7 711)

16 900
(7 666)

16 710
(7 580)

16 620
(7 539)

17 340
(7 865)

17 030
(7 725)

V8 Duramax
de 6,6 L
Turbodiesel 
(roues
de 18/20 po)

V8 Duramax
de 6,6 L
Turbodiesel 
(roues de 17 po)

26 000
(11 794)

18 050
(8 187)

17 880
(8 110)

17 750
(8 051)

17 590
(7 979)

18 200
(8 256)

18 040
(8 138)

17 890
(8 115)

17 750
(8 051)

18 510
(8 396)

18 190
(8 251)

V8 Duramax
de 6,6 L
Turbodiesel 
(roues
de 18/20 po)

27 500
(12 474)

18 500
(8 392)

18 500
(8 392)

18 500
(8 392)

18 310
(8 305)3

18 500
(8 392)

- - - - - -

26 000
(11 794)

- - - - 18 170
(8 242)

18 010
(8 169)

17,860
(8 101)

17 720
(8 038

18 480
(8 382)

18 160
(8 237)

SILVERADO 2500 HD 2021 :
CAPACITÉS DE REMORQUAGE MAXIMALES À COL DE CYGNE/ATTELAGE À SELLETTE1

1

2

3

Avant d’acheter un véhicule ou de l’utiliser pour le remorquage, examinez attentivement la section Remorquage du Guide du propriétaire. Le poids des passagers, du chargement et des options
ou accessoires peut réduire la capacité de remorquage de votre véhicule.
Poids nominal brut combiné. Avec l’équipement approprié, comprend le poids du véhicule et de la remorque, incluant le poids du conducteur, des passagers, du carburant,
de l’équipement en option et du matériel transporté dans le véhicule et la remorque.
High Country.


